
Z/034600 AB/024503

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2018

gelet op:

 de Gemeentewet;

 de Wet gemeenschappelijke regelingen;

BESLUIT:
1.Toestemming te geven op grond van het bepaalde in artikel 1, lid 2 van de Wet

gemeenschappelijke regelingen om te besluiten tot het treffen van de
‘Gemeenschappelijke Regeling Afvalinzameling Land van Cuijk en Boekel’.

2.Voor het overige de besluitvorming aan te houden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 december 2018

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


